
DA: PREFEITURA DE TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX: (085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO IX) AVISO
ABAIXO, PARA ATÉ O DIA 16/08/2017:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO- DOE
- JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO AVISO DE ADIAMENTO DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2017-SEADM. A Prefeitura
Municipal de Tianguá comunica o ADIAMENTO, para recebimento
das propostas e documentação de habilitarão, do Pregão Presencial n°
20/2017-SEADM - Contratação da Prestação dos Serviços de Link de
Internet para as Secretarias Municipais, para até às 08h30min do dia
29 de Agosto de 2017. no mesmo local. Tianguá-CE, 14 de Agosto de
2017. Carlos Alexandre A. Vasconcelos - Pregoeiro.




